
  

 

 
 
Důvodová zpráva   
 
Radě městské části Praha 10 je předkládán návrh na úpravu rozpočtu odvětví 0081 Obecní 

majetek. 

Dne 23.3. 2023 schválilo zastupitelstvo HMP usnesením č. 2/14 ponechání nevyčerpaných 

neinvestičních a investičních účelových dotací pro MČ HMP, které byly poskytnuty 

městským částem hl.m. Prahy v roce 2022 a v předchozích letech, k čerpání na stejný účel 

v roce 2023. Na základě schválené dotace je nutné provést navrhovanou změnu rozpočtu, 

která zajistí zvýšení rozpočtu a následnou možnost čerpání finančních prostředků na stejný 

účel.  

OBN v souvislosti s  Usnesením RMČ č. 160 ze dne 4. 3. 2022 k návrhu na využití 

bytových a ubytovacích jednotek ve 3. a 4. NP v objektu BD Malešice, Počernická 524/64, 

v rámci humanitární pomoci pro uprchlíky z území Ukrajiny, bude pokračovat 

s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace.  

OBN využije část dotace neinvestiční – ÚZ 137 v plné výši 854 063,79 a 1 601 400,00 Kč. 

Celkem tedy 2 455 100,00 Kč v členění na položky Opravy a udržování, Studená voda, Teplá 

voda, Teplo, Elektrická energie a Nákup ostatních služeb vykázaných správcem objektu Praha 

10 – Majetková a.s. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


